ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:

Ort: Meiningen

Veranstalter: VLRV
Starter

ler Kunstfahren Schiiler
1 Bentele, Niklas

ler Kunstfahren Schiiler U9

1 Nicolussi, Gabrail
2 Fehr, Konstantin

ler Kunstfahren Schﬁleﬁnnen U1l

Moser, Elisabeth

Ploner, Julia
Maier , Jacqueline
Alge, Corinne
Amann, Julia
Armellini, Leonie

R~ W bW -

ier Kunstfahren Schiilerinnen U13

1 Schnetzer, Laura
2 Pichler, Annika

3 Belmega, Theresa
4 Hartmann, Sandra

ler Kunstfahren Schiilerinnen U9

1 Hofherr, Ida Lena
2 Ploner, Leonie

3 Sieber, Johanna

4 Winkler, Anna

5 Armellini, Regina
Copyright by Kurt-Jirgen Daum
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Pfurtscheller, Leonie

Springhetti, Larissa

Datum: 17.05.2012

Ausrichter:

Verein

OAMTC RV Hohenems

OAMTC RV Hohenems
OAMTC RC bohler Gisingen

OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Sulz
OAMTC RV Hohenems
ARBO Bregenz
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Hohenems
ARBO Bregenz

OAMTC RC Réthis
OAMTC RC Réthis
OAMTC RC Altenstadt
ARBO RC 11er Meiningen

ARBO Bregenz

OAMTC RV Hohenems
ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RC bohler Gisingen
OAMTC RV Hohenems

ABRO 11er Meiningen

Eing.:

20,80

37,40
34,30

47,60
47,70
48,10
46,50
37,40
39,90
37,80
31,40

53,80
48,70
41,30
31,20

34,40
29,00
27,40
22,20
18,00

Ausgef.:

18,35

27,95
23,91

44,88
44,59
41,40
40,60
33,81
33,50
31,95
27,90

48,72
42,29
32,84
29,80

28,89
25,53
22,68
18,33
14,34
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